evento de capacitação promovido pela Secretaria Municipal de Educação), venho 

HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme 

transcrições abaixo: 

1 – PRINT GRAF - GRAFICA E EDITORA EIRELI, CNPJ 05.953.553/0001-

82, vencedora do Lote 01, valor total de R$ 17.221,00 (dezessete mil, duzentos e vinte e 

um reais); 

2 - ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA, CNPJ 

04.929.331/0001-61, vencedora do Lote 02, valor total de R$ 24.369,50 (vinte e quatro mil, 

trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos); 

3 - SALOME SOUSA REGO VILASBOAS, CNPJ 00.626.485/0001-23, 

vencedora do Lote 03, valor total de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

Macaúbas, 10 de janeiro de 2020. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração